sub duobus totis et plenarie devolventur. Similiter quoque si
 prius dicta Eudam Constantiam Eumowda uxorem suam
 quam ipse Eudam Simonem Romer Maritus suus de hoc
 tunc decedere contingit eorum idem Maritus bona sub-
 sero quibus oia morte ipsius contoris hinc devolvenda
 cum in iure, dominio, proprietate teneat habet, et possidet
 et hinc pace et quiete adoleverint durante vita sua tem-
 pore vita suorum. Post mortem vero et decessum autem Mariti
 eorum bona hinc morte eiusdem contoris devolvenda
 ad suorum suorum sine quovis impedimento succed-
 un Mariti sui totis et plenarie devolventur. Illis suis pro-
 prialibus recognoscibus ad omnia oia in eorum.

Romer Consorti Reformo.

Comparas plura bona et terra sua pariter capitibus
 Erenghen Eudam Simon Romer, sicut nunc et tempore eorum
 a Henrico Districibus, Junibus, iurisdictionibus quibus propriis
 et consuetudinibus. Postquam vero iurisdictionem Cancellarij Capituli
 missen, quo ad hunc pertinet de iudiciis, de bonis
 hinc quibus oia totis et plenarie devolventur et incorporando per hunc
 libere subter aspectu suo Regis. Quia ipse Eudam Constantiam
 de Eumowda Eudam Simonis Matris Eumowda
 ab eadem Eumowda in Eudam Barbara Henrica circa fi-
 lio contoris vero sui Regis Summan viginti Millium flo-
 renorum solam donec vero dotis et exactionis postea
 acceptis, et in domum sua importatis. De non tamen simi-
 lem Summan, viginti Millium florenorum solam donec in-
 sti, et siquid dotis in et super tota et integra
 mecha bonorum sui Regis de bladium et oblationum
 molinum et molinum Summan, quavis pecuniarum
 nec non annu, argenti, cereo, dion, vestis, vestimentorum, pecu-